[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» мая 2012 года
№ 588/37-12-4

О безвозмездной передаче земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 65:01:0603 002:262, общей площадью 10 405,0 кв. м, из муниципальной собственности в государственную собственность Сахалинской области
В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) осуществить безвозмездную передачу земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 65:01:0603 002:262, общей площадью 10 405,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Алексея Максимовича Горького, 7/1, из муниципальной собственности в государственную собственность Сахалинской области.
2. Департаменту архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска (Юрин Г.Т.) оформить в установленном законом порядке акт приема-передачи вышеуказанного муниципального имущества и направить в Министерство имущественных и земельных отношений Сахалинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев